nimodam potestatem Inscritam patem debitorum
 ex parte Acti Caspaei quibusdam deponit
 ad Acta Terrae Præmissarum quandoque
 voluerit transferre et transportare, quod
 transportata non minus valebit ac si per ipsum
 met ipsum transportaretur. Pro quo quidem va-
 deo modo pmissio ad solvenda solvenda Citatus
 exis memoratis quibus Nly Sicutio Minorichy de
 Justicijs illius successores ad Justicijs Nly Illo
 Skitchy Minorichy vel eius successores ad Offi-
 cios Caspaei Capitanej Præmissarum ex tunc vel
 su supinto mediantes. semper in primo Citatus
 termo tanquam peremptorio stare, parere, obedire
 valebit ac tenebitur seque ac suos successores ob-
 ligat eundem terminum peremptorium
 et alias oes consequentes rigeant tunc semper
 per peremptorios. Vera infirmitate, pro maiori
 minore unitate succorum legione infra bel-
 tra Regnum servitio Militari, ad Musimen-
 ta ad Evictam vel alijs quibusvis legali-
 bus impedimentis Piliam sibi non recipiet
 nullosq; mores repellens ac eorum prosequens
 faciens ac pmissa oia pnia simpliciter bel-
 licarum Evictionibus Suspensionibus Fatalibus
 Juris pdesione Terri bello Conventionem et
 alijs quibusvis Juris rursus et defensus no-
 subterfugens Sac sua patri Inscritam ad pro-
 missa mediantes.

Actum in Castro Præmi

liensi Terra Tertia post
 Dominicam Jubilate pro-
 xima Anno Domini Milles-
 mo Sexcentesimo bigesi-
 mo Primo. Coram Quibus Matka a Se
 ria Sieracki Jarillatoe Jarid Mysogonij
 Vicecapite Præmissarum Nec non Alberto Al-
 xandro de Præmissarum Præmissarum No-
 tario Caspaei Præmissarum Officio & Acti
 Zielonka Ostronkie
 mu Bonate

Comparens pter coram Offi Actus pfectus
 Caspaei Capitanej Præmissarum Inscritus Pau-
 lus Zielonka et quasi Valentini Zielon-
 ka in Cracovia Edwardis filius et vero Inscritus
 Valentini Zielonka Pariter de Sac lura pfecti
 si germanij et pro suo interesse succor thimij
 sang mente et corpore vni A Terris bellicis
 Juribus Jurisdictionis suis abque proprijs etrom
 petis Præmissarum aut Jurisdictionis Caspaei Cap-
 itanej Præmissarum quoad actum sunt attinet
 ferum succoribus ac bonis suis pter oib; talib;
 det et plenam incorporat et subijungit pda-
 libere publice ac per expressum est. Quia
 ipse bona et quasi Valentini Zielonka
 in se ipsem naati succor post morte olim
 Inscriti suprascripsi Valentini Zielonkae sacris
 sui germani suo pro interesse contractibus

suo pro interesse devoluta, velt totam et
 integram solam illam Crefracin Magna in Terra
 parvi Polmstrey et parvi Pragnorsceff consi-
 stens in feodum inter alios fies Jure succoris
 post fratrem decessum predicti et Valentini
 Zelenka fies sui germani suo pro interesse de-
 voluta Cum omni predictorum Jure Dominio,
 proprietate et propinquitate tituli, hereditatis
 omnibus et singulis bonis et utilitatibus
 fructibus preventibus, redditibus, curis, pascuis
 et piscis, pratis, agris, campis, sylvis, maris,
 indiginibus, stagnis, fluxis, fluminibus et
 quavis decursibus, subditis laboribus, censibus
 rationibus, redditibus, altioribus et pertinentiis
 et universis, Cumque omni Jure patronatus ad
 eandem solam spectat ac adiacent nullo ex-
 cepto et excluso sed omnibus in genere et singu-
 lis in specie comprehensis generis per specie et
 et converso in illo derogans verum ita late
 longe circumferentibus prout eiusdem hereditatis
 se in suis metis et limitibus, extendit, et proter
 illud et prout eadem bona ipsimet recogno-
 scunt serviebant ac se concernebant, Jam ex
 nunc et de facto renunciat regis Jnosus Pau-
 lus Zelenka generoso Joanni Matheo O-
 strowsky et eius poris dat donat et titulo
 pendi perpetuo et inalienabili donis titulo
 inscribit et resignat perpetuo et in futurum
 Jnosus ex nunc et de facto id Jnosus Zelenka
 ad Jnosus Joanni Matheo Ostrowsky et

ipsius succoris dat et admittit realiter,
 Jntem et actualiter parans per Jnosus per Jnosus
 competens et Jnosus duas quocumque voluerit
 die quocumque voluerit parans Jnosus donis
 vigere acceptis Preterea idem regis Jnosus Zelenka
 loaka habebit et tenebitur prout seor suos
 succoris in et sui bonis suis Jnosus Sabitt et
 habebit inscribit et obligat patibus Jnosus Jnosus
 80 Joanni Matheo Ostrowsky et illis poris
 ipsum et eius succores cum bonis predictis
 et in eis bonis ab omni et quavis impetitione
 Jura omnium personarum status sexus, et condi-
 tionis cuiusvis existens per omnes Jnosus Terras pro
 ut de quavis libet personam Terras pertinet
 predictis, hoc quod opus fuerit tam in parte
 quam in toto In omni Jnosus et Jnosus Regni, hinc
 defendere, evincere, et interdicere, indevenire
 et vicinias addere, nec non bona predicta
 ta donata Jnosus in parte quam in toto ab
 omnibus Jnosus et Jnosus Jnosus etiam
 quibusvis Cisteribus in eandem bona impo-
 tuerit peducere ac processibus Jnosus quibusvis in
 quocumque punctu et gradu Jnosus Jnosus
 mundare et liberare ac Jnosus predictam
 eorum officio patris admissam in fundo bonis
 eorum dem Jnosus et Jnosus regis, condone-
 gare, imo eandem suis cum poris libere et esse
 actualiter dare et admittere, datque et admittit
 eandem possionem et Jnosus predictorum

tam posse quam per suas quasvis submi-
 las personas non adire nec palperie
 plunq; donatarum suam et illis porris
 in offe bonis non iniuriis. Ita ut eadem
 bona tam in parte quam in toto p[re]senti
 Donatarum sui cum farronibus p[re]senti et pace
 vige p[re]senti Inferiorum Donat[ar]um tenere et posside-
 re queat, sub damnis ferribus s[im]p[li]t[er] atq[ue]
 iure corporali taxat[ur] per eund[em] p[re]senti p[re]senti
 Paulum Zelenka sine eius farrones eidem
 G[ra]ssio Georgio Malski Ostrachy ac illis po-
 st[er]is in casu p[re]missorum omnium et singu-
 lar[um] tam in parte quam in toto non complet-
 ony ad solvend[um] succumbend[um]. Ceterum id
 memorat[ur] p[re]senti G[ra]ssio Pauli Zelenka d[omi]n[us]
 et contract[ur] eidem G[ra]ssio Joanni Malski
 Ostrachy illius cum porris plenariam facultate
 tam et omnimodam potestatem Jurisdictione p[re]senti
 Donatarum autentice de p[re]missis ex C[on]tra-
 p[re]senti C[on]tra p[re]senti ad Acta Jura Jura p[re]senti
 missio[rum] habere et transportare quoad
 curia velint. Cui transportari fact[ur] p[re]senti
 farrones in et per bonis sui p[re]senti infir-
 mit[er] et obligat non contradicendum sub da-
 nis ferribus s[im]p[li]t[er] absq[ue] iure corporali
 taxat[ur] ad solvend[um] succumbend[um]. Pro quib[us]
 quidem damnis ferribus s[im]p[li]t[er] absq[ue] Jurisdictione
 corporali taxat[ur] p[re]senti p[re]senti omnibus non com-
 p[re]senti p[re]senti p[re]senti ex memorat[ur] p[re]senti